
‘—

113B0,LIO
Peuyfiu1<4 Cj,i1j[L 8000067980682 HPHBPE$HOI’ CYBJEICTA j €!I) Areaquja aa upIwpc4no pcwctpcjPEFHCTPAUHJII

OCHOBHH HJIEHTWDHKAUHOIIH HO.LIATAK

MaTHHH /PerncTapcKll Gpoj 121171697
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CTaTyc npipejuior cy6jeKTa AKTHBaH

[IPABHA OPMA

Hparn-ia 4rnpMa jJJpymTBo ca orpaHw-IeHoM ojlronopHo[uhy I
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HoenoaHo HMC jBrooks Hannas & Partners doo Beograd-Savski Venac

CKpahello rrOCnOBHO HMe Brooks Hannas & Partners doo
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YMHUa
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CnpaT, 6poj eTar-ra H CJTOBO F / I
A.rpeca ia UplijeM CJCICTOHCICC nourre

CABCKH BEI-IAU

beorpan-CaBcKH BeHaLz, CABCKJ4 BEHAU

BYJIEBAP BOJBOJtE MI4fflWfiA

41
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INFORMACIONI THEMELOR IDENTIFIKUES

Statusi I subjektit të biznesit Aktiv

FORMA JURIDIKE
Forma juridike Shogeri me përgjegjësi W kufizuar

EMRI I BIZNESIT
Emri I biznesit

Emri i shkurter I biznesit

TE DHtNAT PtR ADRESAT
Adresa e selisë

Brooks Hannas & Partners doo Beograd-Savski Venac

Brooks I4annas & Partners doo

Komuna
Vendi
Rruga
Nurnri e shkronja

SAVSKI VENAC
Beograd — Savski Venac. SA
Bulevar Vojvode Miiéa
41

VSKI VENAC

Kati, numri I baneses dhe shkronja
Adresa e postës elektronike
e-mail offlcec2jijbrookshannas.com

TE DHENAT E BIZNESIT
Të dhënat e themelimit
Data e themelimit
Kohezgjatja
Kohezgjatja e subjektit të biznesit
Bizuesi kryesor
Shifra e aktivitetit
Ernri i aktiviterit
Të dhënat e tjera identifikuese

17 Shkurt 2016

E pakufizuar

7022
Aktivitete keshilluese hiznesi dEe menaxhime të tjera

CERTIPIKATE PER
REGJISTRIMIN

E SUBJEKTIT
TREGTAR

ART Republika e Serbise
Agjencia per regjisirai

tregtare

Numri amë!i regjistrit 21171697

STATUSI

Me daWn 05.04.2021 nC orCn 12:51:20 Faqja 1 nga 3



Të dhëna të rëndësishrnç per transaksionet ligjorc
Xhiro llogaritënP /

Të dhenat per statutin/aktin themelucs
Egziston obligimi i verifikimit
të ndryshimeve te aktit themelues

Data e statutil aktual
Data e aktit ihemelues aktual 6 Shkurt 2016

Perfagësuesit Iigjor (statutor)
Personat tizik
1. Emri

me bashkenenshkrim

Anëtarët/bashkêpronaret

Të dhënat per anëtarin

Ernri e mbiemri Tonzeir Hannas

Numri i pasaportës
dhe vendi i leshirnit 29958047 Norvegji

Të dhënat per kapitalin
Me të holla
Viera
Regjistruar: 500,00 RSD
Viera

Data

Paguajtur: 500,00 RSD Data 17 Shkurt 2016

Numri i identifikimit tatirno 109379501

275-0010226707049-68
275-001 0228207281-75
275-0010228207255-56
275-0030220748910-98
275-0010228623810-42
275-0010228207284-66
275-0010226707052-59
275-0010228623818-18
275-0010228207246-83

Numri i pasaportës
Funksioni
Kufizime

John Kirkland
560677986

Mbiernri
Shteti I leshimit:

Drejtor
Nuk ka kufizime me bashkenenshkrim

Glazebrook
Britania e Madhe

Me daWn 05.04,2021 nC orCn 12:51:20 Faqja 2 nga 3



Vlerat/q./
5O,OOOOOOOOOOO

Emri e mbiernri

Nuinri I pasaportes
dhe vendi I leshirnit

John Kirkland Glazebrook

560677986 Britania e Madhe

Te dhënat per kapitalin
Me të holla
Viera
Regjistruar: 500,00 RSD
Viera

Data

Paguajtur: 500,00 RSD

Viera °/b

Data 17 Shkurt 2016

Pj esa: 5o,000000000000

Kapitali kryesor i shogërise
Me të holla
Vlera
Regjistruar: 1.000,00 RSD
Vlera
Paguajtur: 1000.00 RSD

Vu I a
Republika e Serbise

Beograd

Regjistrues: Miladin Maglov
(firma e palexueshme)

Me daWn 05.04.2021 nC orCn 12:51:20

A encia per regj istrat lregtare

Pj esa:

Ti dhënat per anëtarin

Data

Data 17 Shkurt 2016

Faqja 3 nga 3



APOST lIFE
(konventa e Hages e dates 5 tetor ] 96])

I Venc]i: REPUBLIKA E SERBISE
Se ky dokument publik CERTIFIKATE PER REGJISTRIMIN E SUBJEKTITTE BIZNESITT
2. eshte nenthkruajtu*iiga MILADIN MAGLOV
3.si REGJLSTRUES
4. me vule.puliele REPLBLIKES SE SERBISE
AGJENCIA PER REGJISTRAT F BIZNES]T BEOGRAD

Vërteton
5. ne Beograd
& me daten 31.05.202]
T (emri i organit te pushtetit)
Gjykata e Pare Thenielore ne Beograd
8. me nurnrin Ov-H.6486/202 I
9. Vula/pulla 10. Nenshkrhni (i palexueshem)

Vula

Repuhilka e Serbise
Gjykala e Pare Themelore ne Beograd

XI Beograd
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DEGA VENDORE TH J
NOTER MAJLINDA kLlSf$MI

DATE 29/06/202 1
NRREP 2909

VERTETIM PERKEHIMI

Sot, me date 29/06/202 1, para meje Notere MAJLINDA I. LLESHI, anëtare tie Dhornën Kombétare
te Noterise, Dega Vendore TIRANE, me zyrë tie adresen SULEJMAN DELVINA, u paraqit
personalisht:

PERKTHYES:
Eni Jakoja, atësia Pavlo, amësia Valentina. shtetase Shqiptare, lindur në Shkodër dhe banues tie

TIRANE, me adresë Skënder Sallaku; Nd. 6; H. 1; Njësia Administrative Nr. 8; Njesia Bashkiake Nr.
8; 1017; Tirane, lindurme 18/05/1990. gjendja civile “beqare”, madhore, me zotësi tC plotëjuridike
per të vepruar, per identitetin e të cues u garantova me Leternjoftim ID nr. 031925072 dhe nr.
personal J055181210,

Perkthyesja eshte I licencuar nga Ministria e Drejtesisë, ie ciIi/a me dekiarci se përktheu me
përpikmeri dhe saktësi dokumentin bashkangjitur” CERTIFIKATE PER REGJISTRIMIN E
SUBJEKTIT TREOTAR “ BROOKS HANNAS& PARTNERS” shpk, APOSTILE DATE
31.05.2021 “, nga gjuha Serbisht ne gjuhën Shqp dhe e nënshkroi rregullisht përpara meje
Noteres.

Ne referim té nenit 135, i Iigjit nr. 110, date 20.12.2018 “Per Noteriné”;” né Republiken e
Shqipërisë une Noterja vërtetohet nënshkrimi i përkthyeses.

Ne zbatim te Iigjit nr. 9887, date 10.03.2008 “Per mbrojtjen e të dhënave Personale”, unë
Noterja deklaroj se dote ruaj dhe përpunoj të dhënat personale të subjekteve të kètij
veprimi, ne mënyrë të drejte dhe të Iigjshme.

NOTER

7 -J:
/

WUL’T4Rfl;.

/1

RSHQIPER1SE

MAJLINDA I. LLAESHI
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